*Isagogæ ad cursum controversiarum.*

*Theologiæ dogmaticæ adversus Matheologiam Luteranorum [240v] et Calvenistrarum ad summam Sanctæ Thomæ iuxta eius partitionem et doctrinam ex Catholicis præscriptionibus elaboratæ.*

*Armonia sinodica cum Angelica doctrina.*

*Commentaria ad libellum Sancti Vincentij Lerniensis contra profanas novitates.*

*Notæ ad librum fratris Moneti Cremonensis ad excellentissimum proregem dominum Ramirum Gusman.*

Opuscula iam impressa

*Vox Turturis.*

*Congeminata Vox Turturis.*

*De sacro deposito Apostolico contra Spalatensem.*

*De sacramento ordinis contra eundem.*

*Lapis lidius ad discernendas veras a falsis revelationibus.*

*De indivisa predicatione Evangelii.*

*Summa Sanctæ Thomæ rithimis compræensa.*

*Orationes habitæ in sacello Pontificio.*

*Cherubin Paradisi Sanctus Thomas Aquinas a novitiolis paraturis vindicatus.*

Alia opuscula imprimenda

*De simplicitate columbæ et astutia serpentis hoc est de simplicitate et prudentia christiana adversus Neapoliticos ad Patrem Magistrum. Fratrem Thomas de Sarrias Reg. Colon.*

*Divina providentia a calumniis impiorum vindicata.*

*Ad gentilium conversionem hereticorum et atheorum catecheses.*

[241r, numerata 231] *De formali constitutivo religionis contra Spalatensem.*

*Miles delicatus hoc est Marcus Antonius de Dominis novus Willelmus [Ms.: Willelmus] de Sancto Amore in arenam expostulatus a discipulo Sancti Thomæ ad patrem magistrum Petrum Cannadilla.*

*Turris Davidica, hoc est propugnaculum Sanctæ Inquisitionis in damnatione hereticorum et eorumdem librorum exustione.*

*Tronus David, de eminentia cathedræ episcoporum.*

---

*Defentio æconomia Salvatoris et Matri paternitatis novitas sugillata.*  
*Puritas Beatissimæ Virginis Mariæ in conceptione filij Dei.*  
*Disputationes quinque contra calumnias hæreticorum in materia conceptionis Dominæ Nostræ in utero Sanctæ Annæ.*  
*Biga duarum illustrium controversiarum, videlicet de assumptione Sanctæ Mariæ, et de titulo apostolicus quibus prædicatoribus convenit.*  
*De igne Purgatorio, an verus sit et realis, an vero possit admcttere analogam significationem.*  
*Pudicitia emollita, pristino candori restituta.*  
*Non nullæ disputationes in materia mysticæ teologiæ.*  
*De choro et cantu ecclesiastico ad patrem magistrum Sigismundum Ferrarium.*  
*De libertate et immunitate Ecclesiæ contra Hemnignum Halbertadiens.*  
*De superindictis et vectigalibus.*  
*De spiritualibus æquivocis, univocis, et denominativis.*  
*Selectarum quæstionum scolasticarum tomus unicus.*  
*De clavibus sacra scripturæ.*  
 [241v] *Varia respotiones et concilia.*  
*Homiliæ diverse.*  
*Consolatio peregrinationis.*